
Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

BCA Mediolanum

BPER

Monte Paschi Siena

Intesa

Banco Popolare

Unicredit

Antonveneta

Unicredit

Antonveneta

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

5

7

9

9

10

12

15

16

19

1 - 1 - 1 - 2

1 - 2 - 2 - 2

1 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 5

1 - 4 - 5 - 5

3 - 4 - 4 - 5

3 - 5 - 5 - 6

16,470

18,385

14,700

10,325

10,485

4,760

9,040

8,795

2,465
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Giudice di Gara
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