## **FIPSAS**

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Camp. Ital. Bancari e Assicurativi 2018

Prova nr. 1 Data **07-04-2018** Campo di Gara **Collettore Padano** 

Società Organizzatrice



## **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

Piazz.	C!-12				D T. I
Plazz.	Società	Sq.	Totale Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	BCA Mediolanum	(A)	5	1 - 1 - 1 - 2	16,470
2	BPER	(A)	7	1 - 2 - 2 - 2	18,385
3	Monte Paschi Siena	(A)	9	1 - 2 - 3 - 3	14,700
4	Intesa	(A)	9	1 - 2 - 3 - 3	10,325
5	Banco Popolare	(A)	10	1 - 2 - 3 - 4	10,485
6	Unicredit	(B)	12	1 - 2 - 4 - 5	4,760
7	Antonveneta	(A)	15	1 - 4 - 5 - 5	9,040
8	Unicredit	(A)	16	3 - 4 - 4 - 5	8,795
9	Antonveneta	(B)	19	3 - 5 - 5 - 6	2,465

Ora **02:01:35** 

Direttore di Gara

Giudice di Gara **Bellini Maurizio**